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3  Autóbusz-állomás ► JABIL ► Dózsa György utca

Megállóhelyek / Stops

Autóbusz-állomás
Művelődési ház
JABIL
Dózsa György utca

3
05:30
05:32
05:35
05:37

3
06:50
06:52
06:55
06:57

3
07:50
07:52
07:55
07:57

3
13:45
13:47
13:50
13:52

3
16:15
16:17
16:20
16:22

3
17:30
17:32
17:35
17:37

3
21:30
21:32
21:35
21:37

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops

Autóbusz-állomás
Művelődési ház
JABIL
Dózsa György utca

3
05:30
05:32
05:35
05:37

3
17:30
17:32
17:35
17:37

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)
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3  Dózsa György utca ► JABIL ► Autóbusz-állomás

Megállóhelyek / Stops

Dózsa György utca
JABIL
Művelődési ház
Autóbusz-állomás

3
06:10
06:15
06:18
06:20

3
06:15
06:20
06:23
06:25

3
07:00
07:05
07:08
07:10

3
08:00
08:05
08:08
08:10

3
14:10
14:15
14:18
14:20

3
16:25
16:30
16:33
16:35

3
18:10
18:15
18:18
18:20

3
18:15
18:20
18:23
18:25

3
22:10
22:15
22:18
22:20

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops

Dózsa György utca
JABIL
Művelődési ház
Autóbusz-állomás

3
06:10
06:15
06:18
06:20

3
06:15
06:20
06:23
06:25

3
18:10
18:15
18:18
18:20

3
18:15
18:20
18:23
18:25

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)
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